

Получател:

**[Име на фирмата на клиента]**

[Адрес на фирмата на клиента]

ЕИК: [ЕИК на клиента]

ДДС номер: [Клиентски ДДС номер]

Дата на издаване: 27.02.2020

Валидно до: 31.03.2020

## Ценова оферта # 0000000003 (Оригинал)

Наименование	Количество	Цена	Общо
Продукт образец 1	1	250,00	250,00
Продукт образец 2	3	130,00	390,00
Продукт образец 2 (Отстъпка 30%)	3	-39,00	-117,00

ШЕСТСТОТИН ДВАДЕСЕТ И СЕДЕМ BGN И 60 СТОТИНКИ

Общо: 523,00 лв.

ДДС(20.00%): 104,60 лв.

**Сума за плащане: 627,60 лв.**

**[Име на фирмата]**

ЕИК: [ЕИК]

ДДС номер: [ДДС номер]

[Адрес]

Телефон: [Телефон]

[Име на банка]

[Банкова сметка(IBAN)]

SWIFT/BIC: [SWIFT/BIC]